
ZARZĄDZENIE NR 7/2019
BURMISTRZA MSZCZONOWA

z dnia 31 stycznia 2019 r.

w sprawie wyznaczenia nauczyciela Szkoły Podstawowej im. mjr Józefa Wiśniewskiego
w Lutkówce zastępującego dyrektora szkoły podczas jego nieobecności

Na podstawie art. 68 ust. 9 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 996 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Wyznaczam Panią Monikę Agnieszkę Własiuk nauczyciela Szkoły Podstawowej im. mjr. Józefa 
Wiśniewskiego w Lutkówce do zastępowania dyrektora szkoły w czasie jego nieobecności.  

§ 2. 1. Zastępstwo, o którym mowa w §1 odbywa się w ramach dotychczasowych warunków pracy            
i płacy nauczyciela zastępującego.

2. Z tytułu zastępstwa dyrektora Szkoły Podstawowej w Lutkówce nauczyciel zastępujący Pani Monika 
Agnieszka Własiuk będzie otrzymywać dodatek funkcyjny w przypadku, gdy ciągła nieobecność dyrektora szkoły 
trwać będzie ponad jeden miesiąc.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Mszczonowa

Józef Grzegorz Kurek

Id: 3804C6C9-52C5-459F-B135-E2903BD61B4B. Podpisany Strona 1




